
UCHWAŁA NR V/34/2019 

RADY GMINY SITNO 

    z dnia 25 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania diet dla sołtysów 

 

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Ustala miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa w kwocie 100 zł 

(słownie: sto złotych). 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi zwrot kosztów związanych z wykonywaniem 

zadań wynikających ze statutu sołectwa, udziałem w naradach organizowanych przez 

Wójta, inicjatywach lokalnych oraz zadań powierzonych przez organy Gminy Sitno. 

 

§2 

1. Dietę, wypłaca się do 10 dnia miesiąca następującego po upływie każdego kwartału,            

z tym, że dietę za IV kwartał wypłaca się do końca roku. 

 

§3 

1. W przypadku, gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca, 

dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia funkcji. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


